



CALL FOR APPLICATIONS

Karnataka Innovation and Technology Society (KITS) in association with Karnataka State Women Development Corporation (KSWDC) invites applications for "Vridhhi" Scheme from women entrepreneurs who have been selected as Winners or Runners Up under Idea2PoC Calls / Elevate (2016-2021)/ Amrita Start ups 2021.

The women start ups selected under this scheme will be provided loan assistance of INR **5-10 lakhs** at annual **4%** interest rate, to be repaid in 60 instalments.

For detailed information, eligibility criteria and to apply, please visit:

www.missionstartupkarnataka.org/vridhhi-scheme?en.

The deadline for submission of application is on or before 17/04/2023, 5:00 PM.

Managing Director

KARNATAKA INNOVATION & TECHNOLOGY SOCIETY (KITS)

Department of Electronics, IT, BT and S&T, Government of Karnataka

BMTC Central Offices Building, TTMC 'B' Block, 4th Floor,
Shanthinagar, KH Road, Bangalore-560027. India

Phone : 080-2223-1006 / 8, E-mail: elevatewomen22@gmail.com

DIPR/CP/ AKAR/22-23



ಅರ್ಜಿಗಳಿಗಾಗಿ ಕರೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿಯು (ಕಿಟ್ಸ್) ಕರ್ನಾಟಕ ಮಹಿಳಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮದ (KSWDC) ಸಹಭಾಗಿತ್ವದೊಂದಿಗೆ "ವೃದ್ಧಿ" ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಐಡಿಯ 2 ಪಿಒಸಿ/ಎಲಿವೇಟ್(2016-2021)/ ಅಮೃತ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಅಪ್ 2021ರ ವಿಜೇತರು ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಸ್ಪರ್ಧಿಗಳಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಮಹಿಳಾ ಉದ್ಯಮಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಮಹಿಳಾ ನವೋದ್ಯಮಿ (ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಅಪ್)ಗಳಿಗೆ ರೂ. 5 ರಿಂದ 10 ಲಕ್ಷಗಳು ವರೆಗೆ ಸಾಲದ ಸಹಾಯವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ 4% ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ 60 ತಿಂಗಳ ಮರುಪಾವತಿ ಅವಧಿಯೊಂದಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿ, ಅರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ: www.missionstartupkarnataka.org/vridhhi-schemes?en.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 17/04/2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ.

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿ (ಕಿಟ್ಸ್)

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಟಿಟಿಎಂಸಿ 'ಬಿ' ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ,
ಶಾಂತಿನಗರ, ಕೆ. ಹೆಚ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027.

ದೂರವಾಣಿ: 080-22231006/8. ಇ-ಮೇಲ್: elevatewomen22@gmail.com

ವಾ.ಸಾ.ಸಂ.ಇ/ವಾಪ್/ /ಆಕಾರ್/22-23